
平成24年2月 

先 生 各 位 
 
 
 
 

受託中止項目のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目の受託を中止させていただきたくご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《最終受付日》    平成 24年 3月 31日（土）まで受託 
 

 

《中止項目》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  代替項目  

P.4 0139 
PSTI 
（膵分泌性トリプシン 

インヒビター） 

トリプシン 

【検査コード 0138】 

P.87 0924 
HCV コア抗体定量 
（C22-3） なし 

 

 

《中止理由》    測定試薬販売中止のため 
 

 
 



お客様各位 

                                    平成 23年 11月 
 

東京都台東区台東 4丁目 19番 9号 

                             栄研化学株式会社 
 

体外診断用医薬品体外診断用医薬品体外診断用医薬品体外診断用医薬品「「「「放射性放射性放射性放射性」」」」(RIA)(RIA)(RIA)(RIA)事業事業事業事業のののの終了終了終了終了についてについてについてについて    
 

謹啓 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 

このたび、体外診断用医薬品「放射性」１２５I 製品(以下 RIA 製品)の製造・販売を 2012 年 

3月末日をもって終了することになりました。 
 

1976 年より RIA 製品の製造・販売を開始して以来、長年にわたりお客様より高い評価と 

ご支持をいただいてまいりました。しかしながら、市場の縮小、放射性物質への規制強化 

および主たる原料の入手困難にいたり、やむなく事業を終了することとなりました。 

事業終了により、多くのお客様にご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後は弊社製品をご利用いただいておりますお客様のご不便を最小限にとどめるべく、社員 

一同最大限の努力を致す所存でございますのでご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

長年にわたり、弊社 RIA製品をご愛顧いただきましたお客様、開発・販売にご協力いただき 

ました皆様に心より御礼申し上げますとともに、ご迷惑、ご不便をおかけいたしますことを 

重ねてお詫び申し上げます。 

                                            謹白 

  
◇販売中止時期 ：  平成 24年 3月 31日(木)基準日をもって販売中止 

◇販売中止品目 ： ・AbビーズNSE‘栄研’ 

          ・Ab ビーズサイログロブリン‘栄研’ 

          ・HANP キット‘栄研’ 

          ・Ab ビーズ PSTI‘栄研’ 

          ・2-5A キット‘栄研’   

                                
                                     (お問い合わせ先)  
                             市場対策室 市場学術 1部 4課 
                             TEL 03-5846-3280 
 
                              (納期について) 
                             業務部業務課 
                               TEL 0120-41-3967 



 

2012 年 1 月 

お得意様各位 

 

オーソ・クリニカル・ダイアグノスティックス株式会社 

〒101-0065 東京都千代田区西神田 3-5-2 

お客様サポートセンター 電話 0120-03-6527 

 

 

 

オーソ® HCV Core-Ab IRMA テスト（製品コード：620201） 販売中止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊社では、永年ご愛顧いただきましたオーソ® HCV Core-Ab IRMA テストを、下記のように 2012

月 3 月の製造分をもちまして販売を中止させて頂くことと致しましたのでご案内申し上げます。 

永年のご愛顧に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、弊社製品を引き続きご愛顧賜りますよう何

卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１. 販売中止品目 

製品コード 製品名 包装単位 

620201 オーソ® HCV Core-Ab IRMA テスト 100 テスト用 

 

２. 最終製造ロット弊社入荷予定日 

2012 年（平成 24 年）3 月 22 日 

 

 

詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

以上 

 

©Ortho-Clinical Diagnostics K.K. 2012 




